
Mold-Masters má osvědčená řešení pro každou aplikaci. Máme desítky let zkušeností s 
poskytováním špičkových řešení ve zdravotním průmyslu. Tato zkušenost zahrnuje 
aplikace zahrnující vysoce technické, komplexní, transparentní, nízko-gramážní díly 

vyrobené v čistých prostorách s nejnáročnějšími materiály. 
To je důvod, proč největších zákazníci v oblasti zdravotnictví důvěřují Mold-Masters.  

Kontaktujte nás ještě dnes a uvidíme, co můžeme s vaší aplikací společně dosáhnout.

SPOLEHLIVÉ PRO  
ZDRAVOTNÍ APLIKACE

Horké rozvody • Regulátory • Přídavné vstřikování •  Technologie se společným vstřikováníM



Mold-Masters má osvědčená řešení pro každou aplikaci. Máme desítky let zkušeností s 
poskytováním špičkových řešení pro automobilový průmysl od nejmenších až po největší 

komponenty. Tato zkušenost zahrnující aplikace s velkými automobilovými komponenty a optické 
čočky vyžadující povrchovou úpravu třídy “A” s využitím nejnáročnějších materiálů. Naše výrobky 

obsahují širokou škálu inovativních funkcí navržených tak, aby maximalizovaly provozuschopnost a 
produktivitu. Kromě toho se naši zákazníci mohou spolehnout na naši rychle rozvíjející se globální síť. 

To je důvod, proč největších zákazníci v oblasti Automotive důvěřují Mold-Masters. 
Kontaktujte nás ještě dnes s vaší aplikací a uvidíme, co můžeme společně dosáhnout.

SPOLEHLIVÉ PRO  
AUTOMOBILOVÉ APLIKACE

Horké rozvody • Regulátory • Přídavné vstřikování •  Technologie se společným vstřikováníM

EXTERIER INTERIERLIGHTING



Mold-Masters má osvědčená řešení pro každou aplikaci. Máme desítky let zkušeností s 
poskytováním špičkových výsledků v odvětví spotřební elektroniky. Naše řešení jsou nejvyšší 

kvality, schopná zpracovávat špičkové materiály vyztužené skleněnými vlákny a vyrábět 
nejkvalitnější vícesložkové technické díly. 

To je důvod, proč největších zákazníci v oblasti se spotřební elektronikou důvěřují Mold-Masters. 
Kontaktujte nás ještě dnes s vaší aplikací a uvidíme, co můžeme společně dosáhnout.

SPOLEHLIVÉ PRO SPOTŘEBITELSKÉ  
ELEKTRONICKÉ APLIKACE

Horké rozvody • Regulátory • Přídavné vstřikování •  Technologie se společným vstřikováníM



Mold-Masters má osvědčená řešení pro každou aplikaci. Máme desítky let zkušeností s 
poskytováním špičkových výsledků v obalovém průmyslu. To zahrnuje výrobky, které jsou 

tlustostěnné nebo tenkostěnné, víčka a uzávěry. Naše kompaktní, více kavitová obalová řešení jsou 
schopna sériově vyrábět komponenty (včetně více druhů materiálů) nejvyšší kvality s krátkými časy 

cyklu, vysokou opakovatelností a rychlými změnami barev. Obalová řešení Mold-Masters nyní 
zahrnují naši novou patentovanou technologii MasterSHIELD, která poskytuje vynikající ochranu 

proti úniku materiálu i při provozu za studena.
 To je důvod, proč největších zákazníci v oblasti s obalovou technologií důvěřují Mold-Masters.  

Kontaktujte nás ještě dnes a uvidíme, co můžeme s vaší aplikací společně dosáhnout.

SPOLEHLIVÉ PRO  
APLIKACE BALENÍ

Horké rozvody • Regulátory • Přídavné vstřikování •  Technologie se společným vstřikováníM



Mold-Masters má osvědčená řešení pro každou aplikaci. Máme desítky let zkušeností s 
poskytováním špičkových výsledků v oboru osobní péče. Naše řešení jsou zaměřena na 
vysokou produktivitu, která pomáhá snižovat výrobní náklady při zachování vysokého 

standardu výstupní kvality. Například technologie Mold-Masters má schopnost urychlit 
změny barev a výrazně snížit vaše kapitálové investiční náklady na lisování.  

To je důvod, proč největší zákazníci v oblasti osobní péče důvěřují Mold-Masters. 
Kontaktujte nás ještě dnes a uvidíme, co můžeme s vaší aplikací společně dosáhnout.

SPOLEHLIVÉ PRO  
APLIKACE S OSOBNÍ PÉČÍ

Horké rozvody • Regulátory • Přídavné vstřikování •  Technologie se společným vstřikováníM



Mold-Masters má osvědčená řešení pro každou aplikaci. Máme desítky let zkušeností s 
poskytováním špičkových výsledků pro technické aplikace ve všech průmyslových odvětvích. 
Technické aplikace zahrnují speciální díly, které mohou zahrnovat různé tloušťky stěn, složité 
konstrukce dílů, nízkou hmotnost dílů a náročné materiály. Naše rozsáhlá aplikační historie a 

databáze znamená, že jsme připraveni na každou výzvu a vaši nejlepší volbu pro úspěch.  
To je důvod, proč největší zákazníci v oblasti technologií důvěřují Mold-Masters.  

Kontaktujte nás ještě dnes a uvidíme, co můžeme s vaší aplikací společně dosáhnout.

SPOLEHLIVÉ PRO  
TECHNICKÉ APLIKACE 

Horké rozvody • Regulátory • Přídavné vstřikování •  Technologie se společným vstřikováníM



Mold-Masters má osvědčená řešení pro každou aplikaci. Máme desítky let zkušeností s poskytováním 
špičkových řešení v odvětví spotřebního zboží. Naše řešení jsou zaměřena na zvýšení vaší produktivity a 

snížení výrobních nákladů, aniž by byla snižována kvalita dílu nebo opakovatelnost. Horké rozvody Mold-
Masters  umožňují krátké doby cyklu, rychlé změny barev a rovnoměrné plnění dílu.  

To je důvod, proč největší zákazníci v oblasti se spotřebním zboží důvěřují Mold-Masters. 
Kontaktujte nás ještě dnes a uvidíme, co můžeme s vaší aplikací společně dosáhnout.

SPOLEHLIVÉ PRO APLIKACE SE 
SPOTŘEBNÍM ZBOŽÍM

Horké rozvody • Regulátory • Přídavné vstřikování •  Technologie se společným vstřikováníM


